
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA AMA MX1 MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 446 DE ANGELIS A. - . 13:56.088
Tempo Gara

1 1:43.537 10:45:03.891

2 1:41.997 10:46:45.888

3 1:41.019 10:48:26.907

4 1:41.217 10:50:08.124

5 1:42.707 10:51:50.831

6 1:44.036 10:53:34.867

7 1:44.462 10:55:19.329

8 1:44.942 10:57:04.271

 Po. 2 - # 6 TOTONELLI S. - . + 11.496
Diff. Primo

1 1:44.081 10:45:15.622

2 1:41.777 10:46:57.399

3 1:41.811 10:48:39.210

4 1:41.208 10:50:20.418

5 1:42.608 10:52:03.026

6 1:42.092 10:53:45.118

7 1:45.265 10:55:30.383

8 1:45.384 10:57:15.767

 Po. 3 - # 28 AGROSì A. - . + 30.359
Diff. Primo

1 1:49.304 10:45:11.766

2 1:46.282 10:46:58.048

3 1:45.257 10:48:43.305

4 1:44.231 10:50:27.536

5 1:45.229 10:52:12.765

6 1:45.727 10:53:58.492

7 1:47.700 10:55:46.192

8 1:48.438 10:57:34.630

 Po. 4 - # 747 MARCON M. - . + 34.146
Diff. Primo

1 1:45.104 10:45:25.942

2 1:46.771 10:47:12.713

3 1:43.883 10:48:56.596

4 1:45.808 10:50:42.404

5 1:43.993 10:52:26.397

6 1:45.648 10:54:12.045

7 1:43.814 10:55:55.859

8 1:42.558 10:57:38.417

 Po. 5 - # 715 FAMIANI N. - . + 36.380
Diff. Primo

1 1:46.905 10:45:08.506

2 1:47.323 10:46:55.829

3 1:48.101 10:48:43.930

4 1:45.724 10:50:29.654

5 1:48.132 10:52:17.786

6 1:48.872 10:54:06.658

7 1:47.008 10:55:53.666

8 1:46.985 10:57:40.651

 Po. 6 - # 85 BOSCHI G. - . + 41.956
Diff. Primo

1 1:47.311 10:45:07.636

2 1:47.606 10:46:55.242

3 1:47.672 10:48:42.914

4 1:48.589 10:50:31.503

5 1:48.227 10:52:19.730

6 1:48.432 10:54:08.162

7 1:49.942 10:55:58.104

8 1:48.123 10:57:46.227

 Po. 7 - # 616 CECCHINI L. - . + 45.026
Diff. Primo

1 1:44.677 10:45:04.502

2 1:46.509 10:46:51.011

3 1:47.709 10:48:38.720

4 1:49.545 10:50:28.265

5 1:48.527 10:52:16.792

6 1:50.857 10:54:07.649

7 1:49.364 10:55:57.013

8 1:52.284 10:57:49.297

 Po. 8 - # 220 BAZZANTI G. - . + 49.568
Diff. Primo

1 1:50.030 10:45:12.299

2 1:48.285 10:47:00.584

3 1:49.427 10:48:50.011

4 1:46.427 10:50:36.438

5 1:46.825 10:52:23.263

6 1:49.620 10:54:12.883

7 1:50.221 10:56:03.104

8 1:50.735 10:57:53.839

 Po. 9 - # 125 ALUNNO RICCI L. - . + 50.060
Diff. Primo

1 1:48.526 10:45:09.623

2 1:47.240 10:46:56.863

3 1:48.380 10:48:45.243

4 1:49.266 10:50:34.509

5 1:50.345 10:52:24.854

6 1:48.628 10:54:13.482

7 1:50.044 10:56:03.526

8 1:50.805 10:57:54.331

 Po. 10 - # 74 NOVELLINO P. - . + 50.331
Diff. Primo

1 2:02.357 10:45:30.611

2 1:44.956 10:47:15.567

3 1:51.483 10:49:07.050

4 1:45.275 10:50:52.325

5 1:46.901 10:52:39.226

6 1:46.802 10:54:26.028

7 1:44.520 10:56:10.548

8 1:44.054 10:57:54.602

 Po. 11 - # 325 FELICIANGELI F. - . + 52.504
Diff. Primo

1 1:53.643 10:45:20.897

2 1:47.674 10:47:08.571

3 1:45.973 10:48:54.544

4 1:48.145 10:50:42.689

5 1:49.343 10:52:32.032

6 1:47.092 10:54:19.124

7 1:48.320 10:56:07.444

8 1:49.331 10:57:56.775

 Po. 12 - # 99 BUFALARI A. - . + 1:02.116
Diff. Primo

1 1:48.833 10:45:10.274

2 1:49.477 10:46:59.751

3 1:50.151 10:48:49.902

4 1:50.862 10:50:40.764

5 1:50.961 10:52:31.725

6 1:49.922 10:54:21.647

7 1:51.413 10:56:13.060

8 1:53.327 10:58:06.387

Fastest lap: 1:41.019 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA AMA MX1 MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 252 CECERA L. - . + 1:03.792
Diff. Primo

1 1:54.174 10:45:17.170

2 1:48.075 10:47:05.245

3 1:48.567 10:48:53.812

4 1:51.098 10:50:44.910

5 1:49.725 10:52:34.635

6 1:49.085 10:54:23.720

7 1:51.814 10:56:15.534

8 1:52.529 10:58:08.063

 Po. 14 - # 223 POLIZIANI F. - . + 1:06.526
Diff. Primo

1 1:49.072 10:45:10.990

2 1:47.300 10:46:58.290

3 2:11.732 10:49:10.022

4 1:46.523 10:50:56.545

5 1:46.325 10:52:42.870

6 1:48.418 10:54:31.288

7 1:50.086 10:56:21.374

8 1:49.423 10:58:10.797

 Po. 15 - # 353 MERCURI D. - . + 1:15.587
Diff. Primo

1 1:56.376 10:45:47.124

2 1:45.182 10:47:32.306

3 1:46.387 10:49:18.693

4 1:46.822 10:51:05.515

5 1:47.226 10:52:52.741

6 1:49.045 10:54:41.786

7 1:48.300 10:56:30.086

8 1:49.772 10:58:19.858

 Po. 16 - # 18 NONNIS R. - . + 1:16.988
Diff. Primo

1 1:50.668 10:45:13.435

2 1:49.758 10:47:03.193

3 1:48.797 10:48:51.990

4 1:49.896 10:50:41.886

5 2:05.931 10:52:47.817

6 1:55.428 10:54:43.245

7 1:48.539 10:56:31.784

8 1:49.475 10:58:21.259

 Po. 17 - # 312 PANTALLONI S. - . + 1:18.052
Diff. Primo

1 1:58.432 10:45:23.686

2 1:53.647 10:47:17.333

3 1:55.115 10:49:12.448

4 1:51.092 10:51:03.540

5 1:50.065 10:52:53.605

6 1:49.325 10:54:42.930

7 1:49.859 10:56:32.789

8 1:49.534 10:58:22.323

 Po. 18 - # 112 CORNALI S. - . + 1:32.030
Diff. Primo

1 1:55.507 10:45:19.390

2 1:52.787 10:47:12.177

3 2:04.820 10:49:16.997

4 1:52.230 10:51:09.227

5 1:51.518 10:53:00.745

6 1:50.657 10:54:51.402

7 1:53.159 10:56:44.561

8 1:51.740 10:58:36.301

 Po. 19 - # 324 ZUFFI E. - . + 1:32.541
Diff. Primo

1 1:56.705 10:45:24.210

2 1:51.933 10:47:16.143

3 1:53.458 10:49:09.601

4 1:57.319 10:51:06.920

5 1:52.074 10:52:58.994

6 1:53.606 10:54:52.600

7 1:52.335 10:56:44.935

8 1:51.877 10:58:36.812

 Po. 20 - # 64 TARDIOLI a. - . + 1:35.339
Diff. Primo

1 1:50.427 10:45:46.625

2 1:46.820 10:47:33.445

3 1:50.258 10:49:23.703

4 1:51.517 10:51:15.220

5 1:50.118 10:53:05.338

6 1:50.717 10:54:56.055

7 1:52.005 10:56:48.060

8 1:51.550 10:58:39.610

 Po. 21 - # 26 LISTANTI V. - . + 1:36.121
Diff. Primo

1 1:56.930 10:45:20.348

2 1:53.390 10:47:13.738

3 1:54.754 10:49:08.492

4 1:53.015 10:51:01.507

5 1:54.793 10:52:56.300

6 1:53.587 10:54:49.887

7 1:53.984 10:56:43.871

8 1:56.521 10:58:40.392

 Po. 22 - # 267 LANARI A. - . + 1:36.920
Diff. Primo

1 1:55.236 10:45:21.629

2 1:52.957 10:47:14.586

3 1:59.310 10:49:13.896

4 1:53.776 10:51:07.672

5 1:52.510 10:53:00.182

6 1:53.928 10:54:54.110

7 1:53.563 10:56:47.673

8 1:53.518 10:58:41.191

 Po. 23 - # 28 IAKABOS M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.003 10:46:01.816

2 1:48.188 10:47:50.004

3 1:49.958 10:49:39.962

4 1:50.054 10:51:30.016

5 1:49.848 10:53:19.864

6 1:51.073 10:55:10.937

7 1:54.873 10:57:05.810

 Po. 24 - # 207 GIANCARLINI T. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.780 10:45:22.897

2 1:52.528 10:47:15.425

3 1:55.851 10:49:11.276

4 2:23.607 10:51:34.883

5 1:57.015 10:53:31.898

6 2:02.094 10:55:33.992

7 1:56.379 10:57:30.371

Fastest lap: 1:41.019 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA AMA MX1 MX2 2T - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 262 MUSCI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.119 10:45:18.515

2 1:49.151 10:47:07.666

3 2:46.463 10:49:54.129

4 1:55.587 10:51:49.716

5 1:56.764 10:53:46.480

6 1:54.117 10:55:40.597

7 1:56.701 10:57:37.298

 Po. 26 - # 761 BAGAGLINI M. - . +  -
Diff. Primo

1 1:48.639 10:45:13.767

2 1:45.157 10:46:58.924

Fastest lap: 1:41.019 
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